Совет депутатов
Торбеевского муниципального  района
Республики Мордовия

25-я сессия
(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2023 Г. № 100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ № 13 ОТ 16.01.2004 Г.
С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ «О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), ст.16 Устава Торбеевского муниципального района, Совет депутатов Торбеевского муниципального района РМ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение №13 от 16.01.2004г. «О структуре администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив в новой редакции приложение:

 (
Глава Торбеевского муниципального района
Заместитель Главы, начальник управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ
Отдел по реализации программ
Сводно-
аналитический отдел
Первый заместитель Главы  по промышленности,строительству,транспорту,ЖКХ и связи
Управление строительства, архитектуры и ЖКХ
управления.)
Отдел строительства и архитектуры
Заместитель Главы,
начальник управления по социальной работе
Отдел по культуре
Отдел по делам молодежи физкультуры
 и спорту
Отдел опеки и попечительства несовершен-
нолетних
Заместитель Главы, начальник экономического управления
Экономическое управление
Отдел мониторинга анализа и прогнозирования
Отдел по труду и торговле
Заместитель Главы, начальник управления финансов
Финансовое управление
Отдел бюджетной политики и предварительного контроля
Отдел анализа и планирования гос. доходов
Руководитель аппарата, начальник управления делами
Управление делами
Отдел по работе с персоналом
Общий отдел
Отдел муниципального архива
Отдел муниципального заказа
Отдел ЗАГС
Управление по взаимодействию с ОМС и организационной работе
Отдел специальных программ
Отдел бухгалтерии
Управление
 по работе с учреждениями образования
Правовое управление
Отдел информатизации
Управление по социальной работе
Управление
по работе с отраслями АПК и ЛПХ
Отдел по вопросам
ГО и ЧС

Отдел

по
и
муществ
енным
 и земельным

отношениям
)

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Торбеевского муниципального района», на официальном сайте Торбеевского муниципального района Республики Мордовия: torbeevo-rm.ru

Председатель Совета депутатов
Торбеевского муниципального района
А.М.Семочкина
image1.emf